Zakladni Skola Brno, Oteviena 20a, pfispévkova organizace

Oteviena 986/20a, 641 00 Brno, IC: 494 66 208

Statni rozpocet r. 2022

Prijmy - celkem 35 591 687,- K¢

Vydaje - celkem 35 591 687,- K¢

- ztoho

prostredky na platy

prostfedky na ostatni osobni naklady
zakonné odvody

FKSP

ostatni neinvesti¢ni vydaje

25 552 121,-
74 400,-

8 661 763,-
511 042,-
792 361,-

Zékladni §ko i\;ej\;ei‘{j/%,
prispeMovaligaiiza
Otew‘s 0a
208

|C44



